

投标报价

招 标 人： 山东艺术学院

工 程 名 称： 山东艺术学院（长清校区）职教楼 2 号楼改造项目

投标报价（小写）： 248000.00 元

（大写）： 贰拾肆万捌仟

投 标 人： 山东东华世嘉建筑装饰工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

单位工程投标报价汇总表

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价 (元)
一	分部分项工程费	248000.007	
二	措施项目费		
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目		
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费		
五	设备费		
六	税金		
投标报价合计=一+二+三+四+五+六		248000.00	



分部分项工程量清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	全费用综合单价	合价	备注
1	011601001001	墙体拆除, 采用切割工艺; 贯彻先切割, 后拆除原则, 防止共振后破坏墙体结构	项	1.00	3700.00	3700.00	办公室改造
2	011208001001	拆除墙体缺口处修复: 1、木工板基层包套找平直, 规格 18mm 厚 2、石膏板外附, 规格 12mm	项	1.00	2200.00	2200.00	
3	011207001001	实心墙 150mm 轻质水泥板, 拉筋相连, 1: 3 水泥砂浆粘结	平米	85.60	96.02	8219.31	
4	11407001001	顶面石膏找平	平米	72.00	10.98	790.56	
5	11407001001	墙面石膏找平	平米	124.00	11.21	1390.04	
6	11302001001	正副职 院长、书记办公室纸面石膏板吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 石膏板 3. 嵌缝材料种类: 石膏板嵌缝	平米	72	89.86	6469.92	
7	11407001001	办公室顶面刷乳胶漆 1、刮腻子 2 遍 2、乳胶漆三遍	平米	72.00	14.00	1008.00	
8	11407001001	办公室墙面刷乳胶漆 1、刮腻子 2 遍 2、乳胶漆三遍	平米	124.00	14.00	1736.00	
9	020401003002	成品实木复合门, 规格: 900*2200*50mm, 纯色 材质: 实木复合, 烤漆。 加实木复合门上亮	樘	14.00	1974.51	27643.14	
10	020401003002	成品实木复合护墙板, 规格: 纯色 材质: 实木复合, 烤漆 (根据甲方需求现场确定)	平米	23.52	402.94	9477.15	
11	020401003001	门套: 800*900*50mm, 颜色纯色, 厚度 5mm 实木	米	79.80	151.34	12076.93	
12	011601001001	矿棉吊顶拆除, 包括吊筋及所有原附属件	平米	167.80	11.02	1849.16	走廊及教室
13	011605002001	地砖拆除, 拆至垫层	平米	69.02	33.93	2341.85	
14	011102001001	地面大理石铺贴, 规格 600*600 珍珠花岗岩, 厚度 20mm, 平铺, 砂浆铺贴	平米	69.20	241.52	16713.18	

15	011102003 001	瓷砖铺贴 600*600 白色抛光瓷砖 砂浆铺贴	平米	6.00	158.76	952.56	
16	011105006 001	踢脚线, 黑色石材, 规格: 90*1000*5mm	米	20.80	34.06	708.45	
17	011407001 001	顶面乳胶漆, 白色 (2 遍腻子 3 遍漆) 乳胶漆三至四遍, 盖底无色差, 无味	平米	717.18	14.00	10040.5 2	
18	011407001 001	墙面乳胶漆: 白色 (2 遍腻子 3 遍漆) 乳胶漆三至四遍, 盖底无色差, 无味	平米	978.40	14.00	13697.6 0	
19	304120040 01	走廊 (LED) 长条灯 18W, 白光	套	49	112.65	5519.85	
20	304120040 01	办公室 (LED) 长条灯 18W, 白光	套	50	112.65	5632.50	
21	304040170 01	600*450 分控成套电箱	套	2.00	1390.03	2780.06	水电、消 防
22	304040170 01	改消防 移位置 加管件	套	1.00	1783.36	1783.36	
23	101030040 01	竣工清理	m2	717.18	2.04	1463.05	
24	304040340 01	照明开关 1. 名称: 单联照明开关 2. 型号、规格: 250V 10A: 220V	个	24	21.82	523.68	
25	304040350 01	办公室插座 86 式 10A	个	24	25.50	612.00	
26	304040350 01	地插 86 式 10A 五孔插座	个	2	158.60	317.20	
27	03B003	办公区域 走廊 卫生间 水电改造 1. 暗管: 剔槽埋管 2. 给水管: ZR-PPR-DN32/25mm 3. 排水管: ZR-U-PVC-DN50/75/100mm 4. 线路型号暗线: ZRBV-2.5mm ² 5. 安装方式: 桥架及管内穿线桥架及 管内穿线	平米	717.18	61.48	44092.2	卫生间
28	01B001	垃圾清运	项	1.00	23000.0 0	23000.0 0	
29	011601001 001	卫生间墙体拆除, 采用切割工艺; 贯 彻先切割, 后拆除原则, 防止共振后 破坏墙体结构	项	1.00	1831.61	1831.61	
30	011407001 001	卫生间墙地砖拆除	项	1.00	1526.37	1526.37	
31	011407001 001	卫生间洗手盆 大理石台面 台下盆 单冷水龙头 大理石提供样品	套	5.00	1100.00	5500.00	
32	011407001 001	男女 卫生间镜子实木包边	平米	6.93	112.00	776.16	
33	011407001 001	卫生间门口木工板基层 304 不锈钢门 套	平方	8.8	150.00	1320.00	
34	011407001 001	卫生间门 (具体材质暂定)	套	2.00	900.00	1800.00	

35	011302001 001	卫生间墙、地面铺贴（墙面待定常规尺寸，地面 300*300 尺寸）	平米	45.00	136.49	6142.05	
36	011207001 001	150mm 成品轻质水泥墙板，拉筋相连，1: 3 水泥砂浆粘结	平米	2.00	95.80	191.60	
37	011407001 001	卫生间隔断拆除	项	1.00	265.18	265.18	
38	011407001 001	卫生间新作隔断（根据甲方需求现场确定）	平米	35.88	168.00	6027.84	
39	011407001 001	楼梯间墙面顶面乳胶漆：白色（2 遍腻子 3 遍漆）乳胶漆三至四遍，盖底无色差，无味	平米	477.35	14.00	6682.90	楼梯间
40	011407001 001	二楼墙面乳胶漆：白色（2 遍腻子 3 遍漆）乳胶漆三至四遍，盖底无色差，无味	平米	657.00	14.00	9198.00	方盒子 剧场、舞蹈教室 外走廊
合计						248000.00	

备注：1、全费用综合单价，总价包死，交钥匙工程。

2、主要材料颜色材质等需甲方认可。（提供样品）

3、统一时间踏勘现场答疑

